

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

ПРОТОКОЛ

Днес, 22.07.2025г. от 15:00 часа комисиите по ОБРАЗОВАНИЕ и ИК проведоха своето заседание в заседателната зала на община Белослав. Присъстват всички членове на комисиите.

И. Николова- Колеги, комисиите по ОБРАЗОВАНИЕ и ИК имат кворум и можем да започнем заседанието. Преминаваме към т. 7.Докл. записка вх.№ ОБС-170/16.07.2025г.- Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост, чрез провеждане на публичен търг с явно наддаване. Докладва: инж. Вл. Георгиев – Директор дирекция „ОС и ТСУ”

Г-н Георгиев запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси? Няма.

ГЛАСУВАЛИ: ИК- 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 8.Докл. записка вх. № ОБС-148/10.07.2025г. -Изкупуване право на собственост върху поземлен имот – частна общинска собственост, с идентификатор 61741.501.219 по КККР на с. Разделна. Докладва: инж. Вл. Георгиев – Директор дирекция „ОС и ТСУ”

Г-н Георгиев запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси? Няма.

ГЛАСУВАЛИ: ИК- 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 9.Докл. записка вх. № ОБС-174/18.07.2025г. - Вземане на решение за увеличаване капитала на „Медицински център I - Белослав” ЕООД, чрез непарична вноска Докладва: инж. Вл. Георгиев – Директор дирекция „ОС и ТСУ”

Г-н Георгиев запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси? Няма.

ГЛАСУВАЛИ: ИК- 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 10.Докл. записка вх. № ОБС-149/11.07.2025г.– Приемане на Общински годишен план за социалните услуги през 2026г. на територията на община Белослав Докладва: инж. Св. Колева – Зам. кмет на община Белослав

Г-жа Колева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси? Няма.

ГЛАСУВАЛИ: ОБР. - 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 11.Докл. записка вх. № ОБС-173/17.07.2025г.- Актуализиране на Културен календар на община Белослав за 2025г. Докладва: инж. Св. Колева – Зам. кмет на община Белослав

Г-жа Колева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

В. Христова- Колко бяха проектите?

С. Колева- Три, единият отпадна. Единият проект: „Община Белослав привлекателно място за партньорство и живеене“ има идея за изготвяне на рекламен клип, реализиране на Кулинарен фестивал и изработване на портрет на Св. св. Кирил и Методий“, който да остане за общината. Другият проект: „Приказка от миналото- пазарен ден от миналия век“, организиране на мероприятия с такава насоченост. С тези два проекта ще кандидатстваме.

ГЛАСУВАЛИ: ОБР. - 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 12.Докл. записка вх. № ОБС-144/08.07.2025г. - Предложение за включване на средищни детски градини и средищни училища на територията на община Белослав в Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 2025/2026 година. Докладва: инж. Св. Колева – Зам. кмет на община Белослав

Г-жа Колева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси? Няма.

ГЛАСУВАЛИ: ОБР. - 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 13.Докл. записка вх. № ОБС-172/17.07.2025г. - Кандидатстване на община Белослав с проектно предложение по Процедура чрез директно предоставяне на средства на крайни получатели чрез подбор на предложения по BG-RRP-11.022 Схема за безвъзмездна помощ Ново поколение местни политики за култура на малки общини“ по План за възстановяване и устойчивост /ПВУ/ Докладва: инж. Св. Колева – Зам. кмет на община Белослав

Г-жа Колева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

Д. Йорданова- Все още не може да се уточни каква е точно стойността.

С. Колева- Не знае каква ще бъде одобрената сума по проектите.

Р. Тодорова- Между 10- 40 хил. лева.

С. Колева- Имаме готов бюджет 30 000 лева. Ще има актуализация 38 590 лева ще стане.

ГЛАСУВАЛИ: ИК – 5 „ЗА“

ОБР. - 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 15.Докл. записка вх. № ОБС-171/17.07.2025г. - Актуализация на бюджета, на индикативен годишен разчет за сметките за средства от Европейския съюз и на поименен списък за капиталови разходи за 2025г. Докладва: Р. Тодорова – Директор дирекция „ФБ МДТ”

Г-жа Тодорова запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

Д. Йорданова- Какво стана с площадката на ул. „Д. Ватев“?

Р. Тодорова- Отнася се за Парка.

В. Георгиев- Имаше техническа грешка в наименованието на ПИ. Първоначално наименованието беше за парка.

Д. Йорданова- На предната сесия ми обяснихте друго.

ГЛАСУВАЛИ: ИК – 5 „ЗА“

ОБР. - 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 16.Докл. записка вх. № ОБС-167/14.07.2025г. -Отчет за командировките на Кмета на община Белослав за периода 01.04.2025г.-30.06.2025г. Докладва: Р. Тодорова – Директор дирекция „ФБ МДТ”

Г-жа Тодорова запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ: ИК – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 17.Докл. записка вх. № ОБС-165/11.07.2025г. -Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 1 за опазване на обществения ред в град Белослав и кметствата на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 18.Докл. записка вх. № ОБС-164/11.07.2025г. - Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 3 за реда и условията за поставяне на преместваеми обекти и елементи от градското обзавеждане на територията на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 19. Докл. записка вх. № ОБС-163/11.07.2025г.- Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 5 за определяне размера на местните данъци Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 20. Докл. записка вх. № ОБС-162/11.07.2025г.- Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 6 за условията и реда за упражняване на правата на собственост на община Белослав в търговски дружества с общинско участие в капитала и за участието на общината в граждански дружества и в сдружения с нестопанска цел и сключването на договори за съвместна дейност Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 21. Докл. записка вх. № ОБС-161/11.07.2025г.- Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 7 за поставяне на рекламни, информационни и монументално- декоративни елементи на територията на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 22. Докл. записка вх. № ОБС-160/11.07.2025г.- Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 8 за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги в община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 23.Докл. записка вх. № ОБС-159/11.07.2025г. - Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 9 за реда и условията за провеждане на търговска дейност на територията на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 24.Докл. записка вх. № ОБС-158/11.07.2025г. - Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 12 за реда и условията за установяване на жилищни нужди, за настаняване под наем и разпореждане с жилища от общинския жилищен фонд Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 25.Докл. записка вх. № ОБС-157/11.07.2025г. - Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 15 за изграждане, поддържане и опазване на зелената система на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 26.Докл. записка вх. № ОБС-156/11.07.2025г. - Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за обема на животновъдната дейност и местата за отглеждане на селскостопански животни на територията на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 27.Докл. записка вх. № ОБС-155/11.07.2025г.- Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за реда за получаване и управление на дарения от община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 28.Докл. записка вх. № ОБС-154/11.07.2025г. -Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за устройството и управлението на гробищните паркове в община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 29.Докл. записка вх. № ОБС-153/11.07.2025г. -Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба на община Белослав за финансово подпомагане на „Проекти за озеленяване и благоустрояване на територията на община Белослав“, свързани с подобряване състоянието на зелените площи, собственост на община Белослав Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 30.Докл. записка вх. № ОБС-152/11.07.2025г. - Изменение на „Правила за организацията и дейността на клубовете на пенсионера в община Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 31.Докл. записка вх. № ОБС-151/11.07.2025г. - Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за реда и начина на отпускане на еднократна финансова помощ Докладва: Д. Монева – Секретар на община Белослав

Г-жа Монева запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

И. Николова- Преминаваме към т. 33.Докл. записка вх. № ОБС-147/08.07.2025г.-Попълване състава на Комисия по териториално и селищно устройство- транспорт, съобщения, търговия и услуги и избор на Председател. Докладва: А. Апостолов- Председател на Общински съвет Белослав

Г-н А. Апостолов запозна присъстващите с докладната.

И. Николова- Въпроси?

ГЛАСУВАЛИ – 5 „ЗА“

Заседанието приключи в 15:45 часа.

ПРЕДСЕДАТЕЛ ИК – И. НИКОЛОВА:

ПРЕДСЕДАТЕЛ КОМИСИЯТА ПО ОБРАЗОВАНИЕ –Х. ИСМАИЛ: